
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.2.2024/p.1 

 

1/1 

1) RINNOVO CONTRATTO AICA CONNESSO AL SERVIZIO PER L’EROGAZIONE DELLE 

CERTIFICAZIONI INFORMATICHE PRESSO IL TEST CENTER DI ATENEO  

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………………….., 

VISTA la comunicazione dell’AICA – Associazione Italiana per il Calcolo 

Automatico - relativa alla scadenza del Contratto e la relativa 

richiesta di rinnovo; 

VISTA la procedura per l’erogazione degli Esami Automatici connesse allo 

svolgimento delle Sessioni d’Esame, 

DELIBERA 

di approvare il rinnovo del Contratto riguardante il Servizio per l’erogazione delle Certificazioni 

AICA presso il Test Center di Ateneo, il cui testo si allega con il n. 1 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai 

sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
********************************************************************************************************************* 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area sistemi informativi – servizio reti telematiche di ateneo, sicurezza ict e test center - 

- unità gestione datacenter, disaster recovery e test center. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2024-04-04T12:45:10+0200
	ROMEI TERESA


		2024-04-04T13:38:28+0200
	LORENZO LO MUZIO




